
UCHWAŁA NR XVI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru w Gminie Brzesko o nazwie „Brzesko - Dzielnica Przemysłowa” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art.14 ust.1, 2 i 4 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j Dz.U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940, z 2025 r. poz. 527, 680) Rada 
Miejska w Brzesku   uchwala co  następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
Gminy Brzesko o nazwie „Brzesko - Dzielnica Przemysłowa” uchwalonego uchwałą Nr XXXII/216/2016 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru w Gminie Brzesko o nazwie „Brzesko – Dzielnica Przemysłowa” (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2016 r. poz. 7826) zmienionej uchwałą Nr XLIX/352/2018 z dnia 7 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop z 2018 poz. 2935) oraz uchwałą Nr XXVII/220/2020 z dnia 28 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop z 2020 poz. 6940). 

2. Przedmiotem zmiany jest zmiana w części tekstowej uchwały wskaźnika powierzchni biologicznie 
czynnej dla terenu 1P/U. 

§ 2.  

Granice obszaru objętego sporządzaniem zmiany planu oznaczono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF37B1-696F-4E45-A8BD-1092028CBB4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/123/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF37B1-696F-4E45-A8BD-1092028CBB4D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/123/2025 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru w Gminie Brzesko o nazwie 
„Brzesko - Dzielnica Przemysłowa” 

Identyfikator dokumentu 7AEF37B1-696F-4E45-A8BD-1092028CBB4D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1536682289 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2025 13:24:58 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEF37B1-696F-4E45-A8BD-1092028CBB4D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-06-25T11:24:58+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




